2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 августа 2016 г.
	№ 387-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 07.08.2014 № 346-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 07.08.2014 № 346-П «О некоторых мерах, направленных на развитие потребительских обществ, сельскохозяйственных потребительских кооперативов, садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан» следующие изменения:
1) абзац четвёртый пункта 9 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«годовую бухгалтерскую (финансовую) отчётность за предыдущий год;»;

2) в приложении № 2:
а) в абзаце пятом пункта 4 слова «только по одному виду работ» заменить словами «по одному или нескольким видам работ»;

б) в пункте 5:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«5. Субсидии предоставляются при условии осуществления СНО затрат на проведение работ, указанных в пункте 4 настоящего Порядка, в размере
не менее 20 процентов от суммы договора подряда с организацией и (или) индивидуальным предпринимателем, являющимися членами саморегулируемой организации в установленных законодательством случаях (далее – подрядчик). Сумма договора с подрядчиком не может превышать сумму, указанную
в проектной документации.»;

в абзаце втором слова «договора поставки оборудования» заменить словами «договора поставки материалов и (или) оборудования»;
в) в пункте 8:
абзацы восьмой и девятый изложить в следующей редакции:

«оригинала*, копии договора подряда с подрядчиком и (или) копии договора поставки материалов и (или) оборудования (если он заключался отдельно и стоимость материалов и (или) оборудования не включена в сумму договора подряда);

копии документа, подтверждающего членство подрядчика в саморегули-руемой организации в установленных законодательством случаях;»;

в абзаце одиннадцатом слова «, регистрации подрядной организации» исключить;

в абзаце двенадцатом слова «, копию свидетельства о регистрации подрядной организации» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Губернатора области

   С.И.Морозов
1108чл1